
Witam Was serdecznie, zgodnie z obietnicą otrzymujecie ode mnie kolejne 

materiały do nauki.  

Wszystkie materiały do słuchania znajdują się w podanym linku 

 

https://elt.oup.com/general_content/pl/dla_uczniow?cc=pl&selLanguage=pl 

  

Wyszukujemy nazwę swojego podręcznika oraz wybieramy numer płyty, np. jeśli mamy 

podane w podręczniku 1.69, to oznacza, że jest to   Class Audio CD 1 ścieżka 69  

 

Podręcznik str.50-lekcja 1,2 -Opisujemy siebie i inne osoby pod kątem posiadanych 

przedmiotów, zwierząt i upodobań. 

 

 Zad1. Czytamy uważnie polecenie i wykonujemy je troszeczkę inaczej niż jest podane. 

Chciałabym, abyście wpisali podane w zadaniu słowa do zeszytu wraz  z ich polskim 

tłumaczeniem. 

 

Zad.2 oraz zad.3 wykonujemy ustnie 

Następnie wykonujemy zadanie 4, możecie włączyć sobie dodatkowo nagranie tego tekstu 

lub tylko czytacie a następnie wykonujecie ustnie zad.5 

 

 Przypominam, że w razie jakichkolwiek trudności macie  z tyłu ćwiczeń słowniczek. Możecie 

również skorzystać ze słowników dostępnych w Internecie, np.Diki(nie musicie go instalować, 

wystarczy wejść w wyszukiwarkę i wpisać „Diki” i wchodzicie do słownika-możecie w nim 

wyszukać tłumaczenia z angielskiego na polski , jak i z polskiego na angielski.) 

  

Zad.6. 

Uwaga, ponieważ w poleceniu jest, aby przeprowadzić wywiad z kolegą lub koleżanką to 

wybieracie sobie osobę, z która macie kontakt np.telefoniczny czy Messenger itd., w 

ostateczności można przepytać rodzeństwo, rodziców lub…wymyślamy sobie kolegę lub 

koleżankę. 

 

Pokaże Wam w jaki sposób wykonujemy to zadanie, to będzie mój przykład. 

 

https://elt.oup.com/general_content/pl/dla_uczniow?cc=pl&selLanguage=pl


 Nagłówek 1: name? ,więc zadajemy pytanie, które znacie już wszyscy: What’s your name? 

Osoba nam odpowiada: My name’s Kasia.(to moja koleżanka) 

 

Nagłówek 2: age? Pytamy: How old are you? –odpowiedź: I’m thirty. 

 

 Nagłówek 3: brothers and sisters-how many? Pytamy: How many brothers and sisters have 

you got?(Ilu masz braci i sióstr?) Odpowiedź: I have got two brothers and one sister. (Mam 

2 braci i  1 siostrę)Lub wersja inna: I have got one sister, but I haven’t got any 

brothers.(Mam 1 siostrę, ale nie mam braci.) 

 

Nagłówek 4: pet-What? Pytamy: Have you got a pet?(Czy masz zwierzątko domowe?), jeśli 

odpowiedź brzmi Yes,I have. Zadajemy dodatkowe pytanie What pet have you got?(Jakie 

masz zwierze?) odpowiedz: I’ve got a dog. Its name is Azor. 

 

Nagłówek 5: favourite subject at school-what? Pytamy: What’s your favourite subject at 

school?(Jaki jest Twój ulubiony przedmiot w szkole?)odpowiedź: My favourite subject at 

school is P.E. 

 

Nagłówek 6: favourite possession- what?pytamy: What’s your favourite possession?(Jaki 

jest Twój ulubiony przedmiot?)odpowiedź: My favourite possession is my mobile phone. 

 

Następnie na podstawie zebranych informacji o koledze lub koleżance wykonujemy zad7. w 

zeszycie. 

 Umieszczę swój własny przykład żebyście wiedzieli w jaki sposób to robimy. 

 

 

Kasia is thirty years old. She’s got two brothers and one sister (lub druga wersja: She’s got 

one sister, but she hasn’t got any brothers.) Her favourite subject at school is P.E. She’s got 

a dog. Its name is Azor. Her favourite possession is her mobile phone. 

Podobny przykład macie w podręczniku. 

 

 

 

 



 

Podręcznik str.52. lekcja 3,4-Praca projektowa – opisujemy swoją szkołę. 

Wykonujemy zad.1 oraz zad.2 a następnie chciałabym abyście wykonali projekt. Waszym 

zadaniem jest wykonanie plakatu poświęconego Waszej szkole. Narysujcie plan szkoły oraz 

podpiszcie każde pomieszczenie. Im bardziej kolorowy tym lepiej. Prace możecie wykonać na 

kartce z bloku.  

Podaje potrzebne Wam wyrazy: 

Classroom- klasa 

 Np.English classroom-klasa do j.angielskiego 

Gym- sala gimnastyczna 

Corridor- korytarz 

Staffroom –pokój nauczycielski 

School canteen-stołowka szkolna 

Head teacher’s office- gabinet dyrektora 

Playground-plac zabaw 

Wkonujemy również zadania z ćwiczeń do tego rozdziału, przynajmniej po 2 zadania 

na tydzień. 4 rozdział to strony od 21 do 25. Uwaga!!!!!! zad.7/21; zad.5/22; 

zad.3,4/23; zad.6/24 są tylko dla osób chętnych. 

 

Na wykonanie zadań macie  2 tygodnie-jeśli nie zdążycie przygotować plakatu na czas, może 

być później. 

 

Prosiłabym bardzo o wysłanie zdjęć z wykonanych zadań w zeszytach 

oraz w  ćwiczeniach o ile będzie taka możliwość oczywiście, na adres 

mailowy : anglik47@o2.pl będzie to dla mnie wiadomość zwrotna, że 

dzieci wykonują zadania. Wysyłając poproszę o imię i nazwisko 

dziecka a także klasę w tytule do maila. Podany mail jest również do 

kontaktu ze mną. 
Z góry dziękuję i przepraszam za wszelkie niedociągnięcia z mojej strony,ale w 

tej chwili jest to jedyny możliwy sposób na kontakt z Państwem oraz Waszymi 

dziećmi. 
 

 

mailto:anglik47@o2.pl

